
弘法大師祭について           

陽春の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、区の行政推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年もお札の配布と子供さんへのお菓子配布（於妙徳寺）をさせて            

いただきます。 

お菓子については、小学生以下のお子様を対象に、5 月 5 日(日)、子どもの

日、午前 8 時 30 分頃から配布します。なお、数に限りがありますので            

よろしくお願いします。 

 

令和 6 年 4 月吉日 

中小口弘法大師祭 実行委員会 

委員長 岩田安生 


